20.04.2022 г.№333
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ПО НАЧИСЛЕНИЮ СУБСИДИЙ ЖКУ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В 2021 Г.

	На основании  закона  Иркутской области от 10.12.2007 г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления  областными государственными полномочиями по предоставлению гражданам субсидий  на оплату жилых помещений и коммунальных услуг», заслушав информацию консультанта по начислению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг Дулгановой В.В. «Об исполнении областных государственных полномочий по начислению субсидий ЖКУ на территории муниципального образования «Боханский район» в  2021 г.», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет консультанта по начислению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг /Дулганова В.В./ «Об исполнении областных государственных полномочий по начислению субсидий ЖКУ на территории муниципального образования «Боханский район» в  2021 г.».
2. Рекомендовать главам сельских поселений Боханского района продолжить работу по оказанию консультативной помощи гражданам в подготовке и переоформлении документов  на возмещение субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ  Иванова В.В.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И.Коняев

[bookmark: _GoBack]